
32614 Jueves 30 septiembre 2004 BOE núm. 236

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

16839 RESOLUCIÓN de 17 de septiembre de 2004, del
Departamento de Justicia, por la que se otorgan des-
tinos a los funcionarios del Cuerpo de Oficiales de
la Administración de Justicia (turnos promoción inter-
na y libre), que han superado las pruebas selectivas
convocadas por la Orden JUS/1194/2002, de 30 de
abril.

Mediante la Resolución JUS/2111/2004, de 16 de julio (DOGC
núm. 4.185, de 29-7-2004, y BOE núm. 182, de 29-7-2004),
se hizo pública la relación de plazas correspondientes al ámbito
de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en las
pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de oficiales de
la Administración de justicia, turnos promoción interna y libre,
convocadas por la Orden de 30 de abril de 2002 (BOE núm. 128,
de 29-5-2002, y DOGC núm. 3.650, de 5-5-2002).

De conformidad con la disposición transitoria sexta de la Ley
Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, de modificación de la
Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, así como
la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de fecha 17 de
septiembre de 2004 por el cual se nombran funcionarios de carrera
los Oficiales de la Administración de Justicia que han superado
las pruebas selectivas convocadas por el Orden de 30 de abril
de 2002, en el ámbito de Cataluña (turnos promoción interna
y libre), y se les integran en el Cuerpo o Escala de Gestión Procesal
y Administrativa, y vistas las solicitudes presentadas por los fun-
cionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Por todo eso, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan
en el anexo a las personas que se mencionan.

2. Los Oficiales de la Administración de Justicia integrados
en el Cuerpo o Escala de Gestión Procesal y Administrativa, des-
tinados en virtud de esta Resolución, tienen que tomar posesión
de sus cargos dentro del plazo de veinte días naturales, contado
desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución
en el DOGC o contados a partir del día siguiente de la publicación
en el BOE en el caso que la publicación de esta Resolución no
sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que
establece el artículo 24 del Real Decreto 249/1996, de 16 de
febrero. El plazo posesorio no será retribuido, dado que, de con-
formidad con lo que dispone la normativa en materia de nóminas,
durante el primer mes se devengan por días las retribuciones
correspondientes al cuerpo en el cual se ingresa.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que
han sido adjudicadas a los aspirantes aprobados cesan el mismo
día en que se produzca la toma de posesión del titular, de acuerdo
con el que establece el artículo 26.1.b) del Decreto 49/2001,
del Departamento de Justicia, sobre la provisión interina de plazas
de los Cuerpos de Médicos Forenses, Oficiales, Auxiliares y Agen-
tes de la Administración de Justicia en Cataluña, mediante el nom-
bramiento de personal interino.

3. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades
del personal al servicio de la Administración Pública (Ley 53/1984,
de 26 de diciembre), aplicable al personal al servicio de la Admi-
nistración de Justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley Orgánica
6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, y de los artículos 79
y concordantes del Reglamento Orgánico vigente (Real Decreto
249/1996, de 16 de febrero), los aspirantes que ocupen otro
puesto de trabajo en el sector público tendrán que manifestar
la opción por alguno de los puestos de trabajo en el acta de toma
de posesión.

4. Los destinados en virtud de esta Resolución, a pesar de
haber sido destinados con carácter forzoso por el orden de cali-
ficación según sus preferencias, no pueden participar en un con-
curso de traslado hasta que transcurra un año desde el último
destino definitivo, de acuerdo con lo que establece el artículo 57.c)
del Reglamento Orgánico.

5. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Reso-
lución JUS/2111/2004, de 16 de julio (DOGC núm. 4.185, de
29-7-2004, y BOE núm. 182, de 29-7-2004), que no sean adju-
dicadas mediante esta Resolución, mantienen la condición de pla-
zas desiertas, por tanto se ofrecerán a los aspirantes que superen
las pruebas selectivas convocadas por el Orden de 27 de mayo
de 2003.

6. Los nombrados por el turno de promoción interna tendrán
que tener en cuenta las observaciones siguientes:

1) En el caso que los Oficiales de la Administración de Justicia
integrados en el Cuerpo o Escala de Gestión Procesal y Admi-
nistrativa, de nuevo ingreso, no quieran interrumpir su relación
de servicio con la Administración, y atendiendo a la necesidad
de disponer del tiempo indispensable para tomar posesión, podrán
solicitar al Presidente, Juez, Fiscal o Jefe del organismo de su
destino actual un permiso retribuido de un día si no hay cambio
de localidad o de dos en caso contrario, excepto aquellos que
tengan que desplazarse a Canarias, las islas Baleares, Ceuta o
Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días para
tomar posesión del nuevo cargo [artículo 66.1.g) del Reglamento
orgánico].

2) Cuando un funcionario del Cuerpo de Auxiliares de la Admi-
nistración de Justicia integrado en el Cuerpo o Escala de trami-
tación procesal y administrativa acceda al Cuerpo de Oficiales
de la Administración de Justicia integrados en el Cuerpo o Escala
de Gestión Procesal y Administrativa, quiera continuar en activo
en el Cuerpo de origen y en situación de excedencia en el Cuerpo
al cual accede, tiene que manifestar esta opción en el acta de
toma de posesión, y volver después a su destino.

El Secretario del órgano judicial correspondiente tendrá que
remitir una copia del acta de toma de posesión, opción y cese
al Departamento de Justicia de la Generalidad de Cataluña, con-
cretamente a la Subdirección General de Gestión de Personal y
de Medios Económicos y Materiales de la Dirección General de
Relaciones con la Administración de Justicia, para que se le con-
ceda la excedencia de oficio en el nuevo Cuerpo, y a la Gerencia
Territorial o Departamento de Justicia de la Comunidad Autónoma
del Cuerpo de origen para anotar esta excedencia.

3) En caso de no manifestar esta opción, se entenderá que
el aspirante opta por el nuevo puesto y el Departamento de Justicia
de la Generalidad de Cataluña, concretamente la Subdirección
General de Gestión de Personal y de Medios Económicos y Mate-
riales de la Dirección General de Relaciones con la Administración
de Justicia, les concederá y anotará la excedencia de oficio en
el Cuerpo de Auxiliares de la Administración integrado en el Cuer-
po o Escala de tramitación procesal y administrativa, en cuyo
destino se les tendrá por cesados automáticamente en la misma
fecha en que se produzca la toma de posesión en el Cuerpo de
Oficiales, con el fin de evitar la interrupción en la percepción
de sus haberes.

El Secretario del órgano judicial correspondiente tendrá que
remitir una copia del acta de toma de posesión y opción al Depar-
tamento de Justicia de la Generalidad de Cataluña, concretamente
a la Subdirección General de Gestión de Personal y de Medios
Económicos y Materiales de la Dirección General de Relaciones
con la Administración de Justicia, y al órgano judicial de origen.

7. Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, los interesados pueden interponer, con carácter potesta-
tivo, recurso de reposición frente al Consejero de Justicia en el
plazo de un mes, de acuerdo con los artículos 107, 116 y 117
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, contado desde el día siguiente de su publicación
en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución
se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente
mediante recurso contencioso administrativo frente al juzgado con-
tencioso administrativo competente de Barcelona, en el plazo de
dos meses, contador desde el día siguiente al de su publicación
en el último Diario Oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución
se haya publicado, de conformidad con lo que establecen los artí-
culos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa, o cualquier otro
recurso que consideren conveniente para la defensa de sus inte-
reses.

Considerando que motivos de tipo funcional derivados de la
complejidad en la tramitación de la convocatoria aconsejan que,



BOE núm. 236 Jueves 30 septiembre 2004 32615

de acuerdo con los criterios de economía y racionalidad admi-
nistrativa, se dé publicidad en el DOGC a esta Resolución, median-
te la publicación de su texto y su anexo, y la indicación de los
lugares en los cuales se expone junto con su anexo, dispongo
la publicación de esta Resolución en el DOGC y su exposición
en los tablones de anuncios de los órganos siguientes: Depar-
tamento de Justicia (c. Pau Claris, 81, 08010 Barcelona); Gerencia
de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad (c. Pau Claris, 158, ático,
08009 Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona
Comarcas (av. Josep Tarradellas, 179, 08901 L’Hospitalet de Llo-
bregat); Servicios Territoriales del Departamento de Justicia de
Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), Lleida (c. Sant Martí, 1,
25004 Lleida), Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002
Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (c. Àngel, 6, 4.a, 43500 Tortosa);
Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (ps. Lluís Companys,
14-16, 08018 Barcelona); Audiencias Provinciales de Barcelona
(ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. de
la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c. edificio Canyeret, 1,
25001 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarra-
gona); Decanatos de Barcelona (ps. Pujades, 1, 08071 Barcelona),
Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. edificio
Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys,
10, 43005 Tarragona); sedes del Instituto de Medicina Legal de
Cataluña en Barcelona (c. Balmes, 7, 08007 Barcelona), Girona
(av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. edificio Canyeret,
1, 25007 Lleida), Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005
Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (pl. de Els Estudis, s/n, 43500
Tortosa); en las Fiscalías de Barcelona (c. Pau Claris, 160, 08009
Barcelona), Girona (pl. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida
(c. edificio Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís
Companys, 10, 43005 Tarragona), y en la página web del Depar-
tamento de Justicia (www.gencat.net/justicia).

Barcelona, 17 de septiembre de 2004.—El Consejero de Jus-
ticia, Josep María Vallès i Casadevall.

ANEXO

Turno promoción interna

Núm. de orden: 1.
DNI: 73775349.
Apellidos y nombre: Aguilar Penella, M.a Carolina.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 29

de Barcelona.
Núm. de orden: 2.
DNI: 37368816.
Apellidos y nombre: Hernández Cespedes, Alicia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Mataró.
Núm. de orden: 3.
DNI: 78001212.
Apellidos y nombre: Mancebo Corral, Mercedes.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Gerona.
Núm. de orden: 4.
DNI: 18433304.
Apellidos y nombre: Alonso Villalba, Nuria.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 30

de Barcelona.
Núm. de orden: 5.
DNI: 46031802.
Apellidos y nombre: Santolaria Torner, Montserrat.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 42

de Barcelona.
Núm. de orden: 6.
DNI: 38554670.
Apellidos y nombre: Prades Gimeno, María.
Destino adjudicado: Juzgado de primera Instancia núm. 6 de

L’Hospitalet de Llobregat.
Núm. de orden: 7.
DNI: 40278761.
Apellidos y nombre: Flores Cervantes, María Antonia.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 2 de Gerona.
Núm. de orden: 8.
DNI: 34943174.
Apellidos y nombre: García Pérez, M.a Carmen.

Destino adjudicado: Juzgado de primera Instancia núm. 31
de Barcelona.

Núm. de orden: 9.
DNI: 24221258.
Apellidos y nombre: Labrac Serrano, Virginia.
Destino adjudicado: Audiencia Provincial, Sección 3.a de Gerona.
Núm. de orden: 10.
DNI: 18027061.
Apellidos y nombre: Bardají Lanau, Ana Isabel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 54

de Barcelona.
Núm. de orden: 11.
DNI: 36974653.
Apellidos y nombre: Padern Blesa, M.a Asunción.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Saba-

dell.
Núm. de orden: 12.
DNI: 37355047.
Apellidos y nombre: Muñoz Cuadrado, M.a Isabel.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 15 de Barcelona.
Núm. de orden: 13.
DNI: 38446450.
Apellidos y nombre: Gracia Mor, Montserrat.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 57

de Barcelona.
Núm. de orden: 14.
DNI: 28995640.
Apellidos y nombre: Ivars Heredia, Francisco Javier.
Destino adjudicado: Juzgado de primera Instancia e Instrucción

núm. 1 d’Amposta.
Núm. de orden: 15.
DNI: 38080228.
Apellidos y nombre: Peña López, Rosa M.a

Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 56
de Barcelona.

Núm. de orden: 16.
DNI: 35050181.
Apellidos y nombre: Lázaro de Marcos, Antonio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de Blanes.
Núm. de orden: 17.
DNI: 40897980.
Apellidos y nombre: Muñoz Pedregosa, Abelardo.
Destino adjudicado: Decanato, Servicio Común de Notificacio-

nes y Embargos de Lérida.
Núm. de orden: 18.
DNI: 46539607.
Apellidos y nombre: Sequí Díez, Santos Miguel.
Destino adjudicado: Juzgado de primera Instancia núm. 8 de

Barcelona.
Núm. de orden: 19.
DNI: 20403103.
Apellidos y nombre: Guerola Soler, Antonio.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 19 de Barcelona.
Núm. de orden: 20.
DNI: 33918508.
Apellidos y nombre: López López, Pedro.
Destino adjudicado: Tribunal Superior de Justicia, Sala Con-

tenciosa Administrativa de Barcelona.
Núm. de orden: 21.
DNI: 46042824.
Apellidos y nombre: Dorado Frias, Francisca.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Mataró.
Núm. de orden: 22.
DNI: 39675011.
Apellidos y nombre: García Meroño, Gemma Margarita.
Destino adjudicado: Juzgado de primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de El Vendrell.
Núm. de orden: 23.
DNI: 35077708.
Apellidos y nombre: Vivo Pagán, Rosa.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 12

de Barcelona.
Núm. de orden: 24.
DNI: 37292407.
Apellidos y nombre: Hidalgo Hernández, Francisco.



32616 Jueves 30 septiembre 2004 BOE núm. 236

Destino adjudicado: Tribunal Superior de Justicia, Sala Con-
tenciosa-Administrativa de Barcelona.

Núm. de orden: 25.
DNI: 38553600.
Apellidos y nombre: Sancho Bermúdez, Ángeles.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 48

de Barcelona.
Núm. de orden: 26.
DNI: 33406481.
Apellidos y nombre: Maestre Natividad, Rosa María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 d’Amposta.
Núm. de orden: 27.
DNI: 40320508.
Apellidos y nombre: Masferrer Felip, Bernardeta.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instruc-

ción, Decanato de Gerona.
Núm. de orden: 28.
DNI: 37754882.
Apellidos y nombre: Barbero Santos, Rosario.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 5 de Barcelona.
Núm. de orden: 29.
DNI: 35059084.
Apellidos y nombre: Baldoma Cuenca, Eulalia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 5 de Martorell.
Núm. de orden: 30.
DNI: 43047690.
Apellidos y nombre: Estrany Molina, Cristina Victoria.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 16 de Barcelona.
Núm. de orden: 31.
DNI: 36568010.
Apellidos y nombre: Ruiz Ezpeleta, Eva.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 12 de Barcelona.
Núm. de orden: 32.
DNI: 37263653.
Apellidos y nombre: Pedrola Milá, M.a Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 47

de Barcelona.
Núm. de orden: 33.
DNI: 72551784.
Apellidos y nombre: Camenforte Campoy, Estefanía Anita.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

de Puigcerdà.
Núm. de orden: 34.
DNI: 40299537.
Apellidos y nombre: López Massegú, Ana María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 4 de La Bisbal d’Empordà.
Núm. de orden: 35.
DNI: 24304631.
Apellidos y nombre: García García, Isabel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 13

de Barcelona.
Núm. de orden: 36.
DNI: 17214915.
Apellidos y nombre: Arrufat Bonfill, Ascensión.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 1 de Lérida.
Núm. de orden: 37.
DNI: 36479584.
Apellidos y nombre: Gracía Grao, M.a Pilar.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 14 de Barcelona.
Núm. de orden: 38.
DNI: 40961847.
Apellidos y nombre: Santos Fabregat, M. Teresa.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 28

de Barcelona.
Núm. de orden: 39.
DNI: 34960115.
Apellidos y nombre: Piñeiro Conde, Roberto.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 55

de Barcelona.
Núm. de orden: 40.
DNI: 70858833.
Apellidos y nombre: Martín Gil, Fco. Javier.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 4 de El Prat de Llobregat.

Núm. de orden: 41.
DNI: 40875548.
Apellidos y nombre: Marco Blanco, María Pilar.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Lérida.
Núm. de orden: 42.
DNI: 36505310.
Apellidos y nombre: Pérez Pallarés, Julián José.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 53

de Barcelona.
Núm. de orden: 43.
DNI: 52202100.
Apellidos y nombre: Carmona López, Dolores.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 3 de Gavà.
Núm. de orden: 44.
DNI: 52744828.
Apellidos y nombre: Carrasco García, M.a Ángeles.
Destino adjudicado: Juzgado Penal de Tortosa.
Núm. de orden: 45.
DNI: 9255084.
Apellidos y nombre: Serrano Anton, María Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 37

de Barcelona.
Núm. de orden: 46.
DNI: 38461225.
Apellidos y nombre: García Ortega, Francisca.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 5 de El Prat de Llobregat.
Núm. de orden: 47.
DNI: 38084863.
Apellidos y nombre: Báguena Aceña, Lidia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 34

de Barcelona.
Núm. de orden: 48.
DNI: 78073070.
Apellidos y nombre: Griñó Gelonch, M.a Pilar.
Destino adjudicado: Decanato, Servicio Común de Notificacio-

nes y Embargos de Lérida.
Núm. de orden: 49.
DNI: 21444716.
Apellidos y nombre: López Heredia, Enrique.
Destino adjudicado: Tribunal Superior de Justicia, Sala Con-

tenciosa-Administrativa de Barcelona.
Núm. de orden: 50.
DNI: 27477519.
Apellidos y nombre: Alonso de la Cruz, Anselmo.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 1 de Lérida.
Núm. de orden: 51.
DNI: 35056391.
Apellidos y nombre: Vergaz Cañas, Montserrat.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 44

de Barcelona.
Núm. de orden: 52.
DNI: 18200740.
Apellidos y nombre: Ayape Galar, Pedro Jesús.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lérida.
Núm. de orden: 53.
DNI: 52570228.
Apellidos y nombre: Gil Chica, Rafael.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 56

de Barcelona.
Núm. de orden: 54.
DNI: 9709190.
Apellidos y nombre: Castrillo Prieto, M.a Aiden.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de

Tarragona.
Núm. de orden: 55.
DNI: 24889193.
Apellidos y nombre: Arcas Pérez, Dionisio.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 6 de Barcelona.
Núm. de orden: 56.
DNI: 40426312.
Apellidos y nombre: Taboada Fernández, Ana María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 7 de Figueres.
Núm. de orden: 57.



BOE núm. 236 Jueves 30 septiembre 2004 32617

DNI: 7005290.
Apellidos y nombre: Barca Giraldo, José Antonio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de La Seu d’Urgell.
Núm. de orden: 58.
DNI: 24172425.
Apellidos y nombre: Marín Ruiz, Luisa.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 25

de Barcelona.
Núm. de orden: 59.
DNI: 13121809.
Apellidos y nombre: Ramos Ramos, Evencio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 10

de Barcelona.
Núm. de orden: 60.
DNI: 52192392.
Apellidos y nombre: Llana Díaz, M.a Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Sant Boi de Llobregat.
Núm. de orden: 61.
DNI: 43641433.
Apellidos y nombre: Pita Cardenes, María del Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 9 de Barcelona.
Núm. de orden: 62.
DNI: 35049235.
Apellidos y nombre: Postigo Salguero, Dolores.
Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 1 de Granollers.
Núm. de orden: 63.
DNI: 43417283.
Apellidos y nombre: León Martínez, Juan Francisco.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 11 de Barcelona.
Núm. de orden: 64.
DNI: 70161243.
Apellidos y nombre: Nuño Iturbe, Adoración Francisca.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 10 de Barcelona.
Núm. de orden: 65.
DNI: 3086249.
Apellidos y nombre: Gonzalo Martín-Sanz, María Asunción.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Tarragona.
Núm. de orden: 66.
DNI: 36081075.
Apellidos y nombre: Losada Vispo, María José.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de

Lérida.
Núm. de orden: 67.
DNI: 28679330.
Apellidos y nombre: Rodríguez Martín, Manuel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

num. 1 de Vic.
Núm. de orden: 68.
DNI: 33833517.
Apellidos y nombre: Pérez Iglesias, Juan Carlos.
Destino adjudicado: Tribunal Superior de Justicia, Sala Con-

tenciosa-Administrativa de Barcelona.
Núm. de orden: 69.
DNI: 42787371.
Apellidos y nombre: Rivero León, Antonio.
Destino adjudicado: Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1

de Barcelona.
Núm. de orden: 70.
DNI: 36055882.
Apellidos y nombre: Termenón Pintos, José Luís.
Destino adjudicado: Tribunal Superior de Justicia, Sala Con-

tenciosa-Administrativa de Barcelona.
Núm. de orden: 71.
DNI: 75220731.
Apellidos y nombre: Gallardo Parra, María Sol.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 24

de Barcelona.
Núm. de orden: 72.
DNI: 74801963.
Apellidos y nombre: Rojo Rubiales, Victoria.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 56

de Barcelona.
Núm. de orden: 73.
DNI: 76005957.

Apellidos y nombre: Piñas Carrasco, Florencio.
Destino adjudicado: Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1

de Barcelona.
Núm. de orden: 74.
DNI: 11384906.
Apellidos y nombre: Busto Suárez, Benigna.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 43

de Barcelona.
Núm. de orden: 75.
DNI: 27474569.
Apellidos y nombre: Gómez Nicolas, Antonio.
Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Manlleu.
Núm. de orden: 76.
DNI: 30564430.
Apellidos y nombre: Trueba Martínez, María Julia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 55

de Barcelona.
Núm. de orden: 77.
DNI: 50030084.
Apellidos y nombre: Cuevas Escribano, Victoria.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 55

de Barcelona.
Núm. de orden: 78.
DNI: 38505557.
Apellidos y nombre: Morales Domínguez, José.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 55

de Barcelona.
Núm. de orden: 79.
DNI: 15785901.
Apellidos y nombre: Grocin Arriazu, José Ignacio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 39

de Barcelona.
Núm. de orden: 80.
DNI: 16555951.
Apellidos y nombre: Ducros Estavillo, Begoña.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de

Lérida.
Núm. de orden: 81.
DNI: 11378415.
Apellidos y nombre: Cobacho Lavado, Purificación.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Amposta.
Núm. de orden: 82.
DNI: 23780576.
Apellidos y nombre: Juárez Mateos, M. Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de

Barcelona.
Núm. de orden: 83.
DNI: 50051124.
Apellidos y nombre: Bernal Bautista, Francisco.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 5 de

Lérida.
Núm. de orden: 84.
DNI: 51348038.
Apellidos y nombre: Garcia Marivela, Ángel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de

Barcelona.
Núm. de orden: 85.
DNI: 8778923.
Apellidos y nombre: Bravo Martín, M.a Jesús Ana.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de

Barcelona.
Núm. de orden: 86.
DNI: 13128559.
Apellidos y nombre: Santamaría Camarero, Juan Carlos.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 2 de Lérida.
Núm. de orden: 87.
DNI: 1828465.
Apellidos y nombre: Garrido Molinero, Bartolomé.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 3 de Lérida.
Núm. de orden: 88.
DNI: 11760616.
Apellidos y nombre: León Vara, Francisco.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lérida.
Núm. de orden: 89.
DNI: 16550831.



32618 Jueves 30 septiembre 2004 BOE núm. 236

Apellidos y nombre: Ducros Estavillo, M.a Pilar.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de El Vendrell.
Núm. de orden: 90.
DNI: 13100992.
Apellidos y nombre: Leal Fernández, Ana María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de Reus.
Núm. de orden: 91.
DNI: 13693085.
Apellidos y nombre: Gutiérrez Fernández, M.a Luisa.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Barcelona.
Núm. de orden: 92.
DNI: 35023240.
Apellidos y nombre: Revilla Pidal, M.a Fabiola.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 3 de Gra-

nollers.
Núm. de orden: 93.
DNI: 50160488.
Apellidos y nombre: Lagarejo Rodríguez, M.a Pilar.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de El Prat de Llobregat.
Núm. de orden: 94.
DNI: 5390214.
Apellidos y nombre: Piñuela Martínez, M.a Dolores.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de Tortosa.
Núm. de orden: 95.
DNI: 24241156.
Apellidos y nombre: Vega Crespo, Ángel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 4 de Reus.
Núm. de orden: 96.
DNI: 76322336.
Apellidos y nombre: Varela Arias, José Gregorio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Barcelona.
Núm. de orden: 97.
DNI: 27442899.
Apellidos y nombre: Sabater Robles, Juan.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 4 d’Arenys de Mar.
Núm. de orden: 98.
DNI: 2606609.
Apellidos y nombre: Rodríguez Baeza, Aurora.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Barcelona.
Núm. de orden: 99.
DNI: 45071679.
Apellidos y nombre: Nieto Téllez, Alfonso Carlos.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Barcelona.
Núm. de orden: 100.
DNI: 30492396.
Apellidos y nombre: Molina Cepas, Concepción.
Destino adjudicado: Juzgado de Paz de San Celoni.
Núm. de orden: 101.
DNI: 76910563.
Apellidos y nombre: Fidalgo Moreno, María Dolores.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 53

de Barcelona.
Núm. de orden: 102.
DNI: 6233266.
Apellidos y nombre: Román Fonseca, Manuel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 5 de

Barcelona.
Núm. de orden: 103.
DNI: 24197886.
Apellidos y nombre: Abril Milena, Jesús.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 53

de Barcelona.
Núm. de orden: 104.
DNI: 43425149.
Apellidos y nombre: Fernández del Castillo, José Ignaci.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Barcelona.

Núm. de orden: 105.
DNI: 7825690.
Apellidos y nombre: Martín Sánchez, José Maria Antonio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Barcelona.
Núm. de orden: 106.
DNI: 18418050.
Apellidos y nombre: Utrillas Clemente, José Esteban.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

de Falset.

Turno libre

Núm. de orden: 1.
DNI: 20254141.
Apellidos y nombre: Peña Gil, M.a Trinidad.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 50

de Barcelona.
Núm. de orden: 2.
DNI: 44457109.
Apellidos y nombre: Campos Ramos, José Luis.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 50

de Barcelona.
Núm. de orden: 3.
DNI: 29100191.
Apellidos y nombre: Pedron Maroto, M.a Pilar.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarra-

gona.
Núm. de orden: 4.
DNI: 39900968.
Apellidos y nombre: Figueras Meliá, Esther.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de

Tarragona.
Núm. de orden: 5.
DNI: 2894192.
Apellidos y nombre: Fuentes García, María Ascensión.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Mataró.
Núm. de orden: 6.
DNI: 16800504.
Apellidos y nombre: Morón Machín, Juan Carlos.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Barcelona.
Núm. de orden: 7.
DNI: 2264552.
Apellidos y nombre: Civit Marques, Gema.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarra-

gona.
Núm. de orden: 8.
DNI: 3864863.
Apellidos y nombre: Ortega Perdones, Carlos Manuel.
Destino adjudicado: Juzgado de primera Instancia e Instrucción

núm. 5 de Vilanova i la Geltrú.
Núm. de orden: 9.
DNI: 51067883.
Apellidos y nombre: Archilla Sala, M.a Elena.
Destino adjudicado: Juzgado de primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Cerdanyola del Vallès.
Núm. de orden: 10.
DNI: 52207644.
Apellidos y nombre: Alonso Casado, Francisco Javier.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 6 de

Badalona.
Núm. de orden: 11.
DNI: 43412701.
Apellidos y nombre: Navarro Bayo, Adoración.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 46

de Barcelona.
Núm. de orden: 12.
DNI: 40967342.
Apellidos y nombre: Gil Torremorell, Pilar.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 47

de Barcelona.
Núm. de orden: 13.
DNI: 50423677.
Apellidos y nombre: Herrero Salinas, Juan Carlos.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 46

de Barcelona.



BOE núm. 236 Jueves 30 septiembre 2004 32619

Núm. de orden: 14.
DNI: 16559240.
Apellidos y nombre: Peral Gómez, Antonio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Badalona.
Núm. de orden: 15.
DNI: 46570038.
Apellidos y nombre: Gómez Pardo, M.a del Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 5 de

Mataró.
Núm. de orden: 16.
DNI: 50099410.
Apellidos y nombre: Zuñiga Muñoz, Almudena.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 44

de Barcelona.
Núm. de orden: 17.
DNI: 52865765.
Apellidos y nombre: Pérez González, Paula.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 4 de Gra-

nollers.
Núm. de orden: 18.
DNI: 16795901.
Apellidos y nombre: Poza Peñalba, Fernando.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de

Mataró.
Núm. de orden: 19.
DNI: 32651345.
Apellidos y nombre: Hermida García, Isabel Berta.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de

Gerona.
Núm. de orden: 20.
DNI: 11795294.
Apellidos y nombre: Marcos Encinas, Miguel Ángel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de

Barcelona.
Núm. de orden: 21.
DNI: 38109983.
Apellidos y nombre: Mochales Aragón, Miquel Ángel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera núm. 6 de Barcelona.
Núm. de orden: 22.
DNI: 9799225.
Apellidos y nombre: Casado Bravo, Ana Balen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 20

de Barcelona.
Núm. de orden: 23.
DNI: 29110408.
Apellidos y nombre: González Sarria, José Luis.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

de Vielha.
Núm. de orden: 24.
DNI: 20214600.
Apellidos y nombre: Ruiz Cuadrado, Ana.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 44

de Barcelona.
Núm. de orden: 25.
DNI: 13129234.
Apellidos y nombre: Ciruelos Marín, Elena.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 41

de Barcelona.
Núm. de orden: 26.
DNI: 13933188.
Apellidos y nombre: Echevarría Rodríguez, Ana María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 5 de

Tarragona.
Núm. de orden: 27.
DNI: 39729734.
Apellidos y nombre: Granados Gascón, Enrique.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 35

de Barcelona.
Núm. de orden: 28.
DNI: 3870440.
Apellidos y nombre: Santos-García García, Raúl.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de

Barcelona.
Núm. de orden: 29.
DNI: 53103693.
Apellidos y nombre: Sánchez Martínez, Ángel Luis.

Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Santa Perpetua de
Mogoda.

Núm. de orden: 30.
DNI: 39869362.
Apellidos y nombre: Torrebadell Munté, María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Tarragona.
Núm. de orden: 31.
DNI: 6583955.
Apellidos y nombre: García García, Marta.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 6 de

Barcelona.
Núm. de orden: 32.
DNI: 18163655.
Apellidos y nombre: Garcés Olozagarre, Fernando.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 3 de El Vendrell.
Núm. de orden: 33.
DNI: 33297812.
Apellidos y nombre: Couselo Vigo, Maria José.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 41

de Barcelona.
Núm. de orden: 34.
DNI: 73556419.
Apellidos y nombre: Lluch Barea, Verónica.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 6 de

Barcelona.
Núm. de orden: 35.
DNI: 5286074.
Apellidos y nombre: Núñez Arranz, Paloma de Guadalupe.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de El Prat de Llobregat.
Núm. de orden: 36.
DNI: 79141011.
Apellidos y nombre: Martínez López, M.a Nieves.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 3 de Tortosa.
Núm. de orden: 37.
DNI: 38434042.
Apellidos y nombre: Sánchez Moralo, Carmela María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

L’Hospitalet de Llobregat.
Núm. de orden: 38.
DNI: 73377648.
Apellidos y nombre: López Prats, Luisa María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 22

de Barcelona.
Núm. de orden: 39.
DNI: 77095368.
Apellidos y nombre: Guiteras Pascual, Margarita.
Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Torelló.
Núm. de orden: 40.
DNI: 7225528.
Apellidos y nombre: López Márquez, Beatriz de los Ángeles.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 41

de Barcelona.
Núm. de orden: 41.
DNI: 13107860.
Apellidos y nombre: Quintana Campo, M.a Ángeles.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 36

de Barcelona.
Núm. de orden: 42.
DNI: 33879322.
Apellidos y nombre: Tomás Santamaría, María Nieves.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de Cerdanyola del Vallès.
Núm. de orden: 43.
DNI: 5391888.
Apellidos y nombre: Zurita Villarrubia, José Luis.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 3 de Vilanova i la Geltrú.
Núm. de orden: 44.
DNI: 48395834.
Apellidos y nombre: Calvente Conesa, Ana Belén.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 3 de El Prat de Llobregat.



32620 Jueves 30 septiembre 2004 BOE núm. 236

Núm. de orden: 45.
DNI: 25151558.
Apellidos y nombre: García Comin, José María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Tarragona.
Núm. de orden: 46.
DNI: 2908107.
Apellidos y nombre: Antequera Ortas, Patricia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 27

de Barcelona.
Núm. de orden: 47.
DNI: 52739389.
Apellidos y nombre: Agustí Pons, Helena.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 9 de

Barcelona.
Núm. de orden: 48.
DNI: 44255154.
Apellidos y nombre: Arco García, Ángeles Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 2 de Gra-

nollers.
Núm. de orden: 49.
DNI: 50853165.
Apellidos y nombre: Acosta Almandoz, Ana María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Vilanova i la Geltrú.
Núm. de orden: 50.
DNI: 34978727.
Apellidos y nombre: Lage Bernardez, Ernesto.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de Blanes.
Núm. de orden: 51.
DNI: 40327323.
Apellidos y nombre: Ferrer Adroher, Maria Mercè.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de

Gerona.
Núm. de orden: 52.
DNI: 29187071.
Apellidos y nombre: Climent Esteve, María Desamparados.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de

Badalona.
Núm. de orden: 53.
DNI: 9391272.
Apellidos y nombre: Vázquez Santaclara, Rosa María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de

Badalona.
Núm. de orden: 54.
DNI: 29112350.
Apellidos y nombre: Millas Ponce, María Guadalupe.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Blanes.
Núm. de orden: 55.
DNI: 48345205.
Apellidos y nombre: Pérez Pérez, Marta.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 3 de El Vendrell.
Núm. de orden: 56.
DNI: 30527483.
Apellidos y nombre: López Regalado, Francisco.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Tortosa.
Núm. de orden: 57.
DNI: 40935114.
Apellidos y nombre: Redó Porras, M. Inmaculada.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Tortosa.
Núm. de orden: 58.
DNI: 9378294.
Apellidos y nombre: Gamonal Lombardero, Susana.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 2 de Gerona.
Núm. de orden: 59.
DNI: 50429220.
Apellidos y nombre: Muñoz Ubeda, M.a de la Antigua.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 7 de

Barcelona.
Núm. de orden: 60.
DNI: 44267815.
Apellidos y nombre: López Hernández, M.a Blanca.

Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 11
de Barcelona.

Núm. de orden: 61.
DNI: 7960692.
Apellidos y nombre: Sanchón Martín, Santiago Miguel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 d’Amposta.
Núm. de orden: 62.
DNI: 46865876.
Apellidos y nombre: Landeira Barbera, M.a Luisa.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 9 de

Barcelona.
Núm. de orden: 63.
DNI: 837161.
Apellidos y nombre: Luna del Valle, Jorge.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 2 de Gra-

nollers.
Núm. de orden: 64.
DNI: 53092469.
Apellidos y nombre: Arjona Aceituno, Sergio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de Tortosa.
Núm. de orden: 65.
DNI: 27446785.
Apellidos y nombre: Ruiz-Erans Vivancos, Manuel Maximino.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de El Vendrell.
Núm. de orden: 66.
DNI: 25169367.
Apellidos y nombre: Armisén Gratal, Maria Nelly.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Balaguer.
Núm. de orden: 67.
DNI: 74647933.
Apellidos y nombre: Pérez Martínez, David.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 d’Esplugues de Llobregat.
Núm. de orden: 68.
DNI: 36062220.
Apellidos y nombre: Otero Villamarín, Carlos María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 39

de Barcelona.
Núm. de orden: 69.
DNI: 25158019.
Apellidos y nombre: Cartiel Valladares, Adolfo.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 3 de Terrassa.
Núm. de orden: 70.
DNI: 52477609.
Apellidos y nombre: Yagüez Domínguez, Ana.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 11

de Barcelona.
Núm. de orden: 71.
DNI: 7963634.
Apellidos y nombre: Rebollo Sanz, Eduardo José.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 2 de Terrassa.
Núm. de orden: 72.
DNI: 7242948.
Apellidos y nombre: Corral Pascual, Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 11

de Barcelona.
Núm. de orden: 73.
DNI: 25476764.
Apellidos y nombre: Oliván Campos, María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 27

de Barcelona.
Núm. de orden: 74.
DNI: 33406132.
Apellidos y nombre: Celda Pitarch, M.a del Carmen.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 38

de Barcelona.
Núm. de orden: 75.
DNI: 46354386.
Apellidos y nombre: Morales López, M.a de les Ángeles.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 4 de Blanes.
Núm. de orden: 76.
DNI: 37321011.



BOE núm. 236 Jueves 30 septiembre 2004 32621

Apellidos y nombre: Ferreiro Pardo, José Luis.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 26

de Barcelona.
Núm. de orden: 77.
DNI: 52860678.
Apellidos y nombre: Ruiz Martínez, Daniel.
Destino adjudicado: Audiencia Provincial, Sección 3.a de Gerona.
Núm. de orden: 78.
DNI: 50205493.
Apellidos y nombre: Claudio Márquez, Nuria.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Balaguer.
Núm. de orden: 79.
DNI: 29108004.
Apellidos y nombre: Martínez Oliva, Ernesto.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 1 de Gra-

nollers.
Núm. de orden: 80.
DNI: 28743685.
Apellidos y nombre: Cuevas García, Rocio.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 23

de Barcelona.
Núm. de orden: 81.
DNI: 45419644.
Apellidos y nombre: Martínez Pomar, Juan Carlos.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de El Vendrell.
Núm. de orden: 82.
DNI: 29167327.
Apellidos y nombre: Lloria Oltra, Vicente.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 38

de Barcelona.
Núm. de orden: 83.
DNI: 30468694.
Apellidos y nombre: Urbano Luque, Ana María.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 28

de Barcelona.
Núm. de orden: 84.
DNI: 46130527.
Apellidos y nombre: Rams Fontcuberta, Luis Francisco.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 24

de Barcelona.
Núm. de orden: 85.
DNI: 9178422.
Apellidos y nombre: Márquez Benítez, Lucía.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 21

de Barcelona.
Núm. de orden: 86.
DNI: 44450165.
Apellidos y nombre: González Joly, Marcos.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 5 de Manresa.
Núm. de orden: 87.
DNI: 23804697.
Apellidos y nombre: Burguete Esteban, Gustavo.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 21

de Barcelona.
Núm. de orden: 88.
DNI: 7223968.
Apellidos y nombre: García-Diego Ruiz, Juan Ramón.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de

Gerona.
Núm. de orden: 89.
DNI: 3847792.
Apellidos y nombre: Fernández-Gallardo Fernández-Gallardo,

María Isabel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 27

de Barcelona.
Núm. de orden: 90.
DNI: 77595248.
Apellidos y nombre: Reigosa Rivas, M.a del Pilar.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 6 de

Sabadell.
Núm. de orden: 91.
DNI: 50113890.
Apellidos y nombre: Rodríguez Muñoz, José Antonio.

Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 23
de Barcelona.

Núm. de orden: 92.
DNI: 8946154.
Apellidos y nombre: García Fernández, Iván Martín.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 23

de Barcelona.
Núm. de orden: 93.
DNI: 29123348.
Apellidos y nombre: Tena Porcar, Cristina.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de El Prat de Llobregat.
Núm. de orden: 94.
DNI: 75229331.
Apellidos y nombre: Gordillo Díaz, Alicia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 d’Esplugues de Llobregat.
Núm. de orden: 95.
DNI: 29089549.
Apellidos y nombre: González-Cerecero Marina, Elena.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 4 de Gerona.
Núm. de orden: 96.
DNI: 80047833.
Apellidos y nombre: Leal de la Rosa, Isabel María.
Destino adjudicado: Juzgado de Instrucción núm. 1 de Gra-

nollers.
Núm. de orden: 97.
DNI: 12326330.
Apellidos y nombre: Hernández García, Maria Luisa.
Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Sant Esteve Sesrovires.
Núm. de orden: 98.
DNI: 4846625.
Apellidos y nombre: Heredia Ibáñez, Ana Isabel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Vilafranca del Penedès.
Núm. de orden: 99.
DNI: 25451640.
Apellidos y nombre: Alconchel Lahoz, Raquel.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 1 de El Prat de Llobregat.
Núm. de orden: 100.
DNI: 34873293.
Apellidos y nombre: Antonio Domínguez, Sylvia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de Vilafranca del Penedès.
Núm. de orden: 101.
DNI: 72123194.
Apellidos y nombre: Gómez Arroba, Gemma.
Destino adjudicado: Juzgado de Menores de Gerona.
Núm. de orden: 102.
DNI: 4602188.
Apellidos y nombre: Rodríguez Velázquez, María Elena.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 1 de Terrassa.
Núm. de orden: 103.
DNI: 9324610.
Apellidos y nombre: Marcos Niño, M.a Cristina.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción

núm. 2 de El Prat de Llobregat.
Núm. de orden: 104.
DNI: 13784878.
Apellidos y nombre: Ecay Arias, M.a Antonia.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 23

de Barcelona.


